➢ Diğer Yatırım Fırsatlarının Değerlendirilmesi: Halka arzdan elde edilen fonun, yukarıda belirtilen borcun
ödenmesi ve yeni yatırımların finansmanından kalan fon olması durumunda, otomotiv, tarım ve bilişim
teknolojileri olmak üzere, büyüme potansiyeli olan sektörlerde faaliyet gösteren girişim yatırımlarının
finansmanında kullanılması planlanmaktadır.

   *Kaynak: Pardus GSYO Fonun Kullanım Yeri Raporu

ORTAKLIK YAPISI

   Pay Sahibi Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Halka Arz Sonrası (Ek Satış

Dahil)

Sermaye (TL) Pay Oranı Sermaye (TL)
Pay

Oranı
Sermaye (TL) Pay Oranı

Murat Güler
A 15,001,000 10,64% 15,001,000 7,65% 15,001,000 7,65%

B 90,749,000 64,36% 90,749,000 46,30% 85,249,000 43,49%

Güler Yatırım Holding A.Ş. B 35,250,000 25,00% 35,250,000 17,98% 29,750,000 15,18%

Halka Açık Kısım - - - 55,000,000 28,06% 66,000,000 33,67%

Toplam   141,00,000 100,00% 196,000,000 100,00% 196,000,000 100,00%
* Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

Mali Tablolar

Pardus GSYO A.Ş. Bilanço (TL)

VARLIKLAR
Bağımsız

Denetimden Geçmiş
31.12.2021

01.01.2022-02.03.2022
Proforma Düzeltmeler

Bağımsız Denetimden
Geçmemiş 31.12.2021

Dönen Varlıklar 773,887 0 773,887

Nakit ve Nakit Benzerleri 743,111 0 743,111

Diğer Alacaklar 26,386 0 26,386

Peşin Ödenmiş Giderler 365 0 365

Diğer Dönen Varlıklar 4,025 0 4,025

Duran Varlıklar 0 0 0

Finansal Yatırımlar 353,511,262 72,956,511 426,467,773

Peşin Ödenmiş Giderler 699 0 699

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 353,511,961 72,956,511 426,468,472

TOPLAM VARLIKLAR 354,285,848 72,956,511 427,242,359

*Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

KAYNAKLAR
Bağımsız

Denetimden Geçmiş
31.12.2021

01.01.2022-02.03.2022
Proforma Düzeltmeler

Bağımsız Denetimden
Geçmemiş 31.12.2021

Kısa Vadeli Yükümlülükler 113,566 41,973,258 42,086,824

Kısa Vadeli Yükümlülükler 0 0 0

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 80,006 0 80,006

Diğer Borçlar 33,560 41,973,258 42,006,818

   İlişkili Taraflardan Diğer Borçlar 0 0 0

   İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Borçlar 33,560 41,973,258 42,006,818

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 113,566 41,973,258 42,086,824

Uzun Vadeli Yükümlülükler 8,033 0 8,033

Uzun Vadeli Karşılıklar 8,033 0 8,033

   Çalışanlara Sağlanan Fay. İlişkin Uzun Vadeli Kar. 8,033 0 8,033

   Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar 0 0 0

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 0 0 0

Toplam Yükümlülükler 121,599 41,973,258 42,094,857

ÖZKAYNAKLAR 354,164,249 30,983,253 385,147,502

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 354,164,249 30,983,253 385,147,502

Ödenmiş Sermaye 120,000,000 0 120,000,000

Diğer Yedekler 21,000,000 0 21,000,000

Paylara İlişkin Primler 36,000,000 0 36,000,000

Dönem Net Karı/Zararı 177,164,249 30,983,253 208,147,502

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 354,164,249 30,983,253 208,147,502

TOPLAM KAYNAKLAR 354,285,848 72,956,511 427,242,359
*Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

Pardus GSYO A.Ş. Gelir Tablosu

TL
Bağımsız

Denetimden
Geçmiş 31.12.2021

01.01.2022-
02.03.2022 Proforma

Düzeltmeler

Bağımsız Denetimden
Geçmemiş 31.12.2021

Hasılat 177,148,328 30,983,253 208,131,581

   Yıllık Değişim  -82.51% 571.76%

Satışların Maliyeti (-) 0 0 0

   Yıllık Değişim

Brüt Kar/Zararı 177,148,328 30,983,253 208,131,581

   Yıllık Değişim  -82.51% 571.76%

   Brüt Kar Marjı 100.00% 100.00% 100.00%

Genel Yönetim Giderleri (-) -1,067,850 0 -1,067,850

Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 0 0 0

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 0 0 0

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 354,369 0 354,369

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) -142,172 0 -142,172

Esas Faaliyet Karı/Zararı 176,292,675 30,983,253 207,275,928

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 0 0 0

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/ZARARI 176,292,675 30,983,253 207,275,928

Finansman Gelirleri 871,574 0 871,574

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI 177,164,249 30,983,253 208,147,502

   Yıllık Değişim   -82.51% 571.81%

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI 0 0 0

DÖNEM KARI/ZARARI 177,164,249 30,983,253 208,147,502

*Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

DEĞERLEME

Global Menkul, tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunda; Piyasa Çarpan Analiz Yöntemi (Piyasa Değeri/Defter Değeri-
PD/DD Çarpanı) ve Net Aktif Değer Analiz Yöntemi  kullanılmıştır.

• Piyasa Çarpan Analizi, değerlenecek şirkete benzer şirketlerin uygun rayiç piyasa çarpanlarının analizine
dayanmaktadır. Borsa İstanbul’da işlem gören Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarının ilgili dönem finansal
verileri esas alınmıştır.

➢ Çarpan analiz yönteminde girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının proje odaklı çalışması, gelirlerinin yatırım yaptıkları

[…]

Hub GSYO A.Ş. 200,713,857 283,200,000 1.41%

İş GSYO A.Ş. 275,530,489 612,896,861 2.22%

Rhea GSYO A.Ş. 21,921,440 68,557,500 3.13%

Verusatürk GSYO A.Ş. 1,513,928,759 1,237,600,000 0.82%

Medyan   1.30%

   *Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

TL Değer

Şirket Özkaynağı (TL) 385,147,502

GSYO PD/DD Çarpanı 1.30

Çarpan Analizine Göre Şirket Değeri (TL) 500,691,753

Çarpan Analizine Göre Şirket Değeri (TL) 500,691,753

*Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

• Net Aktif Değer Analiz Yöntemi, varlıkların ve yükümlülüklerin piyasa değerinden yer aldığı bir bilançodaki
özkaynaklar toplamıdır. Diğer bir deyişle, varlıkların gerçeğe uygun değerinden yükümlülükler düşülerek
hesaplanır.

➢ Net Aktif Değer hesaplamasında, Şirket’in girişim sermayesi yatırımları kapsamında hazırlanan Şirket değerleme

raporları, 31.12.2021 tarihli bağımsız denetimden geçmiş finansal verileri ve 02.03.2022 tarihli bağımsız denetimden

geçmemiş, düzeltilmiş özet proforma finansal tablolar dikkate alınmıştır. Net Aktif Değer Analiz sonuçlarına göre;

VARLIKLAR
Bağımsız Denetimden Geçmiş

31.12.2021
01.01.2022-02.03.2022
Proforma Düzeltmeler

Bağımsız Denetimden
Geçmemiş 31.12.2021

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 773,887 - 773,887

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 353,511,961 72,956,511 426,468,472

TOPLAM VARLIKLAR 354,285,848 72,956,511 427,242,359

KAYNAKLAR - - -

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 113,566 41,973,258 42,086,824

TOPLAM UZUN VADELİ
YÜKÜMLÜLÜKLER

8,033 - 8,033

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 354,164,249 30,983,253 385,147,502

TOPLAM KAYNAKLAR 354,285,848 72,956,511 427,242,359

   *Kaynak: Pardus GSYO Fiyat Tespit Raporu

➢ Erham Enerji’nin rayiç bedeli Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan değerleme raporuyla

291.826.043 TL olarak belirlenmiştir. 02.03.2022 tarihi itibarı ile Erham Enerji’nin paylarının %75’ini elinde

bulunduran Pardus GSYO’nın olması gereken payı “218.869.532 TL” olarak tespit edilmiştir.

➢ Şirket, Erham Enerji’de bulunan paylarını %50’den %75’e çıkarırken, Erham Enerji’nin %25’lik payı, 3.035.250 USD

karşılığı satın alınmıştır. TC Merkez Bankası 28.02.2022 tarihli döviz alış kuru (13,8286 TL) üzerinden değerlenerek